平成 24 年９月 12 日

各  位

会社名   大崎電気工業株式会社

代表者名   取締役会長 渡邊 佳英

コード番号 ６６４４ 東証第１部

問合せ先  常務取締役管理本部長 根本 和郎

        （TEL.03－3443－9131）

株式報酬型ストックオプション（新株予約権）の内容確定に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年８月３日開催の取締役会において、当社の取締役に対して発行する株式報酬

型ストックオプション（新株予約権）の募集事項を決議しましたが、その払込金額等の内容が下

記のとおり確定しましたのでお知らせいたします。

記

１．新株予約権の名称

大崎電気工業株式会社 第４回株式報酬型新株予約権

２．新株予約権の割当日

平成 24 年９月 12 日

３．新株予約権の総数

    1,311 個（新株予約権１個につき株式 100 株）

４．新株予約権の割当対象者及びその人数

    当社取締役 15 名

５．新株予約権の払込金額

新株予約権１個当たり 44,200 円（株式１株当たり 442 円）

以上